elétricos, Hidráulicos, Tintas, Vernizes e Materiais de Construção e 
afins, para uso em Diversa Secretarias do Município de Altônia-PR. 
Art. 2º - Declara como vencedora da concorrência as propostas das 
empresas: ALIANÇA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME nos Lotes 
01, 03 04 e 17com valor total de R$ 303.450,00 (trezentos e três mil 

quatrocentos e cinquenta reais) H J RIGOTTO & CIA LTDA - ME nos 
Lotes de 05 a 16,com valor total de R$ 355.740,00 (trezentos e cinquenta e 
cinco mil setecentos e quarenta reais).  
Art. 3º- Declara deserto o Lote 02, do presente edital, por não haver 
propostas habilitadas para o mesmo. 
Art. 4º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
Paço Municipal Vereador Pedro de Paiva, aos 03 de setembro de 2020.